
ZARZĄDZENIE NR 206/21 

WÓJTA GMINY TUROŚL 

 

z dnia 21 lipca 2021 r. 

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Turośli, udzielenia upoważnień  do prowadzenia postępowań, udzielenia 

pełnomocnictwa i wyznaczenia osoby uprawnionej do dokonywania czynności 

w sprawach prawa pracy 

 

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 ze zm.), art.  art. 110 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o 

pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1876 ze zm.), art. 8b, art. 12 ust. 2, ustawy z dnia 7 

września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2021 r. poz. 877 ze 

zm.) art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 

2020 r. 

poz. 111 ze zm.) w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu 

i wypłacie zasiłków dla opiekunów (Dz. U. z 2020 r. poz. 1297), art. 54 

ust. 11 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych 

ze środków publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1285), art. 178 ustawy z dnia 9 czerwca 

2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2020 r. poz. 821 ze zm.), 

art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2020 r. poz. 

1348 ze zm.),  art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w 

wychowywaniu dzieci (Dz. U. z 2019 r. poz. 2407 ze zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5, 

art. 33 ust. 5, art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2021 r. poz. 1372) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powierzam Pani Agnieszce Dorockiej na okres od 29 lipca 2021 r. do 31 stycznia 2022 r. 

pełnienie obowiązków Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Turośli, w tym spraw 

związanych z prowadzeniem gospodarki finansowej jednostki i wynikających z ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.). 

 

§ 2. Zobowiązuję równocześnie do wykonywania wszelkich obowiązków Kierownika 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Turośli, zgodnie z obowiązującymi przepisami i udzielonymi 

upoważnieniami. 

 

§ 3. Upoważniam Panią Agnieszkę Dorocką do: 

1) prowadzenia postępowań w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej 

należących do właściwości gminy, 

2) podejmowania działań i prowadzenia postępowań wobec dłużników alimentacyjnych, 

3) prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń z funduszu alimentacyjnego,  

4) prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu świadczeń rodzinnych,  

5) prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu świadczeń opieki zdrowotnej 

finansowanych ze środków publicznych, 



6) prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu wspierania rodziny, 

7) prowadzenia postępowań dotyczących ustalenia i wypłaty zasiłków dla opiekunów, 

8) przyznawania członkom rodziny wielodzietnej Karty Dużej Rodziny, 

9) prowadzenia postępowań w sprawach świadczenia wychowawczego, 

10) prowadzenia postępowań w sprawach jednorazowego świadczenia zgodnie z ustawą 

o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”, 

11) podpisywania korespondencji oraz załatwiania spraw związanych z bieżącym 

funkcjonowaniem Ośrodka Pomocy Społecznej w Turośli. 

 

§ 4. 1. Z dniem 29 lipca 2021 r. udzielam pełnomocnictwa Pani Agnieszce Dorockiej 

pełniącej obowiązki Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Turośli w granicach 

zwykłego zarządu, w szczególności do: 

1) wnioskowania zmian w planie finansowym jednostki zgodnie z kompetencjami 

wynikającymi z ustawy o finansach publicznych i aktów wykonawczych do tej ustawy, 

2) korzystania z przywilejów i obowiązków pracodawcy zgodnie z Kodeksem pracy 

i przepisami szczegółowymi dotyczącymi funkcjonowania prowadzonej jednostki 

organizacyjnej, 

3) udzielania jednorazowego pełnomocnictwa innemu pracownikowi jednostki wyłącznie na 

czas swojej nieobecności spowodowanej urlopem lub chorobą. 

 

2. Wyznaczam Panią Agnieszkę Dorocką do dokonywania czynności w zakresie prawa pracy 

wobec pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej w Turośli, stosownie do zapisu 

art. 3
1 

Kodeksu Pracy. 

 

§ 5. Powierzenie obowiązków Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Turośli następuje 

za zgodą pracownika. 

 

§ 6. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie. 

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

 

 

           Piotr Niedbała 


